Республика Адыгея

администрация
муниципального
образования

«Тахтамукайский район»
385100, аул Тахтамукай, ул.Гагарина 2

тел. 8(87771)96-6-62, 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм ыцIэкIэ щытыр, 2

тел. 8(87771)96-6-62, 8(8772) 57-15-95

   E-mail: tahtamukay@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  19 »  09  2019 год          №  1277
а. Тахтамукай

О внесении изменений в Постановление № 1494 от 03.10.2018г.

«О муниципальной программе муниципального образования

«Тахтамукайский  район»  «Управление муниципальными

финансами и муниципальным долгом» на  2019-2024годы»
           В соответствии с Решением Совета народных депутатов МО «Тахтамукайский район» №35 от 18.12.2018г «О бюджете муниципального образования «Тахтамукайский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» с учетом  внесенных изменений, Бюджетным кодексом Российской Федерации, нормативными актами администрации МО «Тахтамукайский  район» и руководствуясь Уставом МО «Тахтамукайский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.Внести изменения в Постановление главы муниципального образования «Тахтамукайский район» № 1494 от 03.10.2018г. «О муниципальной программе муниципального образования «Тахтамукайский  район»  «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом» на  2019-2024годы» в постановляющей части пункт 1 утвердить в новой редакции: - утвердить муниципальную программу муниципального образования «Тахтамукайский  район» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом» на  2019-2024годы» с общим объемом финансирования 342 574,0 тыс. рублей, в том числе: 2019 год - 66 003,0 тыс. рублей; 2020 год - 58 511,0 тыс. рублей;  2021 год - 51 415,0 тыс. рублей; 2022 год - 53 333,0 тыс. рублей; 2023 год - 55 467,0 тыс. рублей; 2024 год -57 845,0 тыс. рублей.
           2. Приложение к Постановлению главы муниципального образования «Тахтамукайский район» № 1494 от 03.10.2018г. «О муниципальной программе муниципального образования«Тахтамукайский  район»  «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом» на  2019-2024годы» утвердить в новой редакции.
   3. Настоящее постановление разместить  на  официальном сайте администрации МО «Тахтамукайский  район»  в  сети Интернет.

              4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления финансов администрации МО «Тахтамукайский район» Совмиз М.С..

           5. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Тахтамукайский район»                                                                                 А.М. Схаляхо
Проект подготовлен:

Зам.руководителя - начальник

отдела учета и отчетности

Управления финансов                                                                                             Малышко В.С.

Проект внесен:

Руководитель

Управления финансов

                                      Совмиз  М.С.

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

                           Гучетль Э.Ш.

Руководитель юридического отдела

                          Едиджи  С.М.

Руководитель отдела делопроизводства

и контроля                                                                                                                  Евтых С.П.

Управляющий делами администрации                                                                   Хатит С.Х.

1. Администрация МО «Тахтамукайский район»

2. Управление финансов

Исп.

В.С. Малышко